
Tidsprogram
Dronksim 2019

Tävlingsdatum:
Plats: Arrangör:
Bassäng:

Bråhögsbadet SK Triton
25m den 2 feb 2019 till den 3 feb 2019

Lördagen den 2/2
Start Längd Gren Antal heatSlut

09:00 4 min 4X25m Frisim Mixed 09oy Final 2109:04

09:04 5 min Paus09:09

09:09 6 min 25m Bröstsim Flickor 09 - 10oy Final 6209:15

09:15 4 min 25m Bröstsim Po 09 - 10oy Final 4309:19

09:19 9 min 50m Bröstsim Fl 09 - 10oy Final 6409:28

09:28 7 min 50m Bröstsim Po 09 - 10oy Final 5509:35

09:35 6 min 25m Frisim Fl 09 - 10oy Final 7609:41

09:41 4 min 25m Frisim Po 09 - 10oy Final 4709:45

09:45 9 min 50m Frisim Fl 09 - 10oy Final 7809:54

09:54 10 min Paus10:04

10:04 10 min Prisutdelning10:14

10:14 6 min 50m Frisim Po 09 - 10oy Final 5910:20

10:20 7 min 25m Fjärilsim Fl 09 - 10oy Final 81010:28

10:28 5 min 25m Fjärilsim Po 09 - 10oy Final 51110:33

10:33 9 min 25m Ryggsim Fl 09 - 10oy Final 71210:41

10:41 5 min 25m Ryggsim Po 09 - 10oy Final 41310:46

10:46 8 min 50m Ryggsim Fl 09 - 10oy Final 51410:54

10:54 6 min 50m Ryggsim Po 09 - 10oy Final 41511:01

11:01 12 min 100m Medley Fl 09 - 10oy Final 51611:12

11:12 7 min 100m Medley Po 09 - 10oy Final 31711:19

11:19 5 min Paus11:24

11:24 4 min 4X25m Medley Mixed 09 oy Final 21811:29

Passet slut: 11:29

Sida 1/1Licensierad till: Simklubben Triton2019-01-31 10:50:39 Resultathantering: WinGrodan 2.0


